
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
„Gjensidige“ yra viena didžiausių draudimo grupių Šiaurės šalyse, listinguojama Oslo vertybinių popierių biržoje. 
Grupės įmonėse Norvegijoje, Danijoje, Švedijoje, Baltijos šalyse dirba 3 900 žmonių. Grupės veiklos pajamos 2018 m. 
siekė 26 mlrd. Norvegijos kronų (2,70 mlrd. Eur), o bendra turto vertė – 157 milijardų Norvegijos kronų (16,32 mlrd. 
Eur)“. 

 

ADB „Gjensidige“ darbui Vilniuje ieško:  

Pardavimų vadybininko (-ės) Telemarketingo skyriuje 
 

   Darbo pobūdis: 
 

• Konsultuoti klientus telefonu ir el. paštu draudimo paslaugų klausimais; 

• Aktyviai prisidėti prie komandos ir įmonės tikslų įgyvendinimo. 

 

    Reikalavimai: 
 

• Aukštasis išsilavinimas arba paskutinių kursų studentas; 

• Stipri orentacija į klientą ir rezultatą; 

• Savarankiškumas; 

• Gebėjimas ir noras bendrauti su klientais; 

• Aktyvių pardavimų telefonu patirtis (privalumas); 

• Užsienio kalbos mokėjimas (privalumas). 

 

     Įmonė siūlo: 
 

• Papildomą skatinimą už pasiektus tikslus; 

• Galimybę augti, keičiant kvalifikacijos kategoriją, bei siekti karjeros įmonės viduje; 

•  Papildomą naudų paketą. 

 

 

Siūlomas darbo užmokestis nuo 763 EUR prieš mokesčius. Galutinis šios pozicijos finansinio atlyginimo dydis priklausys nuo pasirinkto 

kandidato įgūdžių ir kompetencijos lygio. Gjensidige darbuotojų atlygis susideda iš finansinio atlyginimo ir gerovės sistemos, kurią 

sudaro papildomos žiemos atostogos, sveikatos ir gyvybės draudimas bei kitos naudos. 

Jei susidomėjote, savo gyvenimo aprašymą siųskite el. p. CV@gjensidige.lt   su prierašu „Pardavimų vadybininkas (-ė)“. 
 
Susisieksime tik su atrinktais kandidatais. Konfidencialumą garantuojame. 
 
Išsamią informaciją apie kandidatų asmens duomenų tvarkymą rasite čia: https://www.gjensidige.lt/Skaityti-issamiau (asmens 

duomenų tvarkymo aprašas). 

  

 
 

 

 

mailto:CV@gjensidige.lt
https://www.gjensidige.lt/Skaityti-issamiau

